Ao Primeiro (1º) dia do mês de Janeiro do ano dois mil e Vinte e três
(2023),  às  17:00horas  (dezessete  horas),  no  Edifício  da  Câmara
Municipal de Alexandria- RN, Sede do Poder Legislativo, localizado à
Travessa  Benício  de  Paiva,  número  duzentos  e  dezesseis  (216).  O
senhor Presidente em Exercício: RAIMUNDO FERREIRA DE ANDRADE,
presidiu  os  trabalhos  da  presente  Sessão  Solene  de  Posse  do
Presidente: FRANCISCO JANDUI FERNANDES JÚNIOR, eleito para o
Biênio  2023-2024  e  na  continuidade  da  presente  Sessão,  o  senhor